

Stenastiftelsen delar ut två miljoner kronor i resestipendier

Sten A Olssons Stiftelse för Forskning och Kultur delade under 2024 ut resestipendier till 40 studenter på masternivå om 50 000 kronor vardera. Medlen möjliggör för unga akademiker att genomföra examensarbeten vid världsledande universitet.

Stipendiaterna samlades nyligen vid en diplomutdelning där de delade med sig av sina erfarenheter från utlandsstudierna och presenterade sina examensarbeten. Sedan 2012 har Sten A Olssons Stiftelse för Forskning och Kultur årligen avsatt medel för att möjliggöra omkring 40 resestipendier, nu på 50 000 SEK vardera. Totalt har 400 västsvenska studenter fått stöd för att genomföra sina examensarbeten utomlands. Stipendiet är avsett att täcka resor och boende under vistelsen. Årets stipendiater har besökt ledande universitet världen över, bland annat i Australien, Indonesien och USA.



Diplom har delats ut till 2024 års stipendiater vid en ceremoni på Auktionsverkets Kulturarena i Göteborg. Till höger Madeleine Olsson Eriksson, Stenastiftelsens ordförande. Till vänster Kristina Malmgren, ledamot i Stenastiftelsens Donationsråd. Foto: Emma Grann.

"Vi vill ge unga akademiker verktygen för att bygga globala nätverk och utvecklas både professionellt och personligt. Genom dessa stipendier bidrar vi till att förverkliga deras ambitioner och stödjer projekt med potential att göra avtryck i världen," säger Madeleine Olsson Eriksson, Stenastiftelsens ordförande.

Fakulteter/institutioner som är kopplade till masterprogrammen:

- **Sahlgrenska akademien (SA):** Läkare-, Apotekar- och Tandläkarprogrammen

- **Handelshögskolan:** Innovation and Industrial Management och Knowledge-based Entrepreneurship
- **Chalmers:** Management and Economics of Innovation
- **Litteraturvetenskap/religion:** Litteratur, idéhistoria och religion
- **Psykologi:** Psykologprogrammet och programmet i missbruks- och beroendevetenskap

För mer läsning och bilder från stipendieutdelningen, se Stenastiftelsens hemsida:
<https://stenastiftelsen.se/vara-bidrag/ovriga-bidrag>

För mer information, vänligen kontakta: Charlotta Parkås
PR, Stenastiftelsen
charlotta@wordsandideas.se
+46 736606961

BILAGA: Några röster från 2024 års resestipendiater

Nelly Karlsson, Apotekarprogrammet, Göteborgs universitet

Nelly har på Bond University på Gold Coast, Australien, studerat hur inflammation påverkar celler i urinblåsan genom att analysera frisättning av biologiska signaler och specifika jonkanalers roll. Resultaten bidrar till en djupare förståelse för inflammationsprocesser.

"Det bästa med Australien var att testa forskning i en ny miljö och skapa minnen för livet – Apotekarprogrammets bästa termin!"

Klara Hammarberg, Läkarpogrammet, Göteborgs universitet

Klara har i Wisconsin, USA, validerat ett nytt neurokemiskt test för Alzheimers sjukdom, vilket kan bli ett värdefullt verktyg i framtidens klinik.

"Att uppleva forskningens internationella samarbete och träffa inspirerande människor har varit fantastiskt!"

Isak Holmgren, Litteraturvetenskap, Göteborgs universitet

Isak har på Syddansk Universitet i Odense utforskat biblioterapi som ett verktyg inom rättspsykiatrin och utvecklat teorier kring hur litteratur kan användas terapeutiskt.

"Möjligheten att presentera mitt arbete på en konferens och få respons från erfarna forskare var ovärderlig!"

OM STENASTIFTELSEN

Sten A Olssons Stiftelse för Forskning och Kultur grundades år 1996 i samband med skeppsredare Sten A Olssons 80-årsdag. Familjens syfte med stiftelsen är att stödja vetenskaplig forskning och utveckling, konst, kultur och humaniora – främst i Göteborg och västra Sverige. Sedan 1996 har Sten A Olssons Stiftelse för Forskning och Kultur fattat beslut om utdelning av 580 miljoner kronor som stöd till specifika projekt, totalt 164 stipendier inom kulturområdet, samt 400 masterstipendier som resebidrag. www.stenastiftelsen.se